檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曹忠成

電話：05-3620123#250

電子信箱：charlietsaw59@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：府教社字第1060069963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0069963A00_ATTCH1.doc、0069963A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送2017年「經典翹楚榜」作文比賽、書法比賽計畫各乙

份，請鼓勵學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣國際經典文化協會106年3月27日106國

字1060327001號函辦理。

二、報名、收件截止日期：（詳附件各活動計畫）

(一)作文比賽:106年4月20日截止收件(採郵寄方式)

(二)書法比賽:106年4月14日截止收件(採郵寄方式)

三、書法決賽，訂於106年5月13日於北、中、南區(國立台北

教育大學、台中教育大學、高雄師範大學)同步舉行，並於

6月24日假國立台中教育大學(英才校區演藝廳)舉行頒獎

典禮。

四、相關活動訊息請至台灣國際經典文化協會Taiwan ICCA 臉

書FB專頁瀏覽https://www.facebook.com/taiwanicca/或

電郵洽詢iccatw@gmail.com 。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-10
09:58:00

1060001161

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/04/10